Fleischerei & Bistro

HARMS

www.fleisch

Die Wochenkarte fiir Thren Mittagstisch

Montag, 25.03.2024

2 Frikadellen, Sauce, Gemiise und Kartoffeln %%

Miihlenbraten - geschichteter Schweinebraten mit Tomate und Kése, Salate der Saison und
Kartoffelgratin &
Hack-Lauchcremesuppe @

Dienstag, 26.03.2024

Rindergeschnetzeltes in pikanter Sauce mit Salaten der Saison und Reis

Schweinekrustenbraten, Sauce, Gemiise und Kartoffeln “
Mittwoch, 27.03.2024
2 Bratwiirstchen mit Kohlrabi a la creme und Kartoffeln, Senf @ 12)
Leberkise mit Schmorkraut, Kartoffeln und Senf 12
Donnerstag, 28.03.2024

Griitzwurst mit Rostkartoffeln und Apfelkompott o
Gyros vom Schwein mit Krautsalat, Tzatziki, Baguette oder Kartoffeln
Bitte fragen Sie nach unserer Tagessuppe!

1,4)

Feiertag - geschlossen, 29.03.2024

Heute bleibt die Kiiche kalt ;O(

Fleischerei & Bistro Harms

Lohbergenweg 5
44 Holm-Seppensen
Telefon: 04187 6937

warmer Mittagstisch: 11 — 14 Uhr

erei-bistro-harms.de

10,50 €
11,80 €

05,50 €

11,80 €
11,80 €

10,50 €
10,50 €

11,95 €
11,95 €

Mochten Sie unseren Mittagstisch regelmaRig als Newsletter bekommen? Scannen Sie unseren QR Code mit
il Adresse ein.

Ihrem Handy oder gehen Sie direkt auf unsere Seite goo.gl/bd5xBD . Tragen Sie dort bitte Ihre E-Ma

Allergensymbolik — Ubersicht

=

Glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen,
Gerste, Hafer und Erzeugnisse daraus

Eier und Erzeugnisse daraus

Erdnisse und Erzeugnisse daraus

Milch und Erzeugnisse daraus

Sellerie und Erzeugnisse daraus

Sesam und Erzeugnisse daraus

Lupinen und Erzeugnisse daraus

Krebstiere und Erzeugnisse daraus

Fische und Erzeugnisse daraus

0.  Soja und Erzeugnisse daraus

1.  Schalenfriichte namentlich Mandeln, Haselniisse, Walnisse, Cashewntisse, Pekanniisse,
Paranusse, Pistazien, Makadamianisse und Erzeugnisse daraus

12.  Senf und Erzeugnisse daraus

13.  Schwefeldioxid und Sulphite mit mehr als 10 mg/kg bzw. 10 mg/I

14.  Weichtiere und Erzeugnisse daraus
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